
 
SPAUDAI PATEIKIAMO KŪRINIO 
AUTORIŲ GARANTINIS RAŠTAS 

 

 

Prašome perskaityti, užpildyti, pasirašyti ir perduoti mokslo žurnalo Biosistemų inžinerija  redko-

legijai. 

 

Ši sutartis įsigalios, jei straipsnis bus priimtas spausdinti mokslo žurnale Biosistemų inžinerija.   

 

Autorius  (_________________) pateikia publikavimui 
 (pasirašančio sutartį autoriaus vardas pavardė) 

Straipsnį ___________________________________________________________________________ 
 (straipsnio pavadinimas) 

(toliau – Kūrinys), kurio autoriai yra                                                                                                    k 
(visi straipsnio autoriai) 

                                                                                                                                                              k 
 

VDU Žemės ūkio akademija (toliau – Leidėjas) mokslo žurnalo Biosistemų inžinerija  (toliau – 

Žurnalas) redkolegijai. 
 

Autorius įsipareigoja, kad: 

1. Kūrinys yra originalus Autoriaus darbas; 

2. Kūrinys nebuvo iki šiol publikuotas, nėra ir nebus įteiktas publikuoti kitam leidiniui; 

3. Kūrinyje nėra teiginių, neatitinkančių tikrovės, ar medžiagos, kuri galėtų pažeisti kito fizinio 

ar juridinio asmens intelektinės nuosavybės teises, rėmėjų reikalavimus ir sąlygas; 

4. Visi Kūrinyje naudojami šaltiniai yra cituojami (nėra Kūrinyje panaudotų kitų autorių darbų 

ar idėjų be nuorodų į panaudotus šaltinius); 

5. Atlygins VDU Žemės ūkio akademijai ir tretiesiems asmenims žalą ir nuostolius, atsiradu-

sius dėl pažeidimų, susijusių su aukščiau išdėstytų autorių teisių nesilaikymu; 

6. Neprieštarauja dėl Kūrinio platinimo visomis sklaidos priemonėmis; 

7. Naudos Kūrinį kitur (autoriaus asmeniniuose interneto puslapiuose, dėstymo ir mokslinio ty-

rimo tikslais ir pan.) po to, kai jis bus publikuotas Žurnale, nurodant Žurnalą kaip pirminį 

publikavimo šaltinį; 

8. Jei Kūrinys parengtas daugiau kaip vieno autoriaus, Autorius yra visų bendraautorių įgalio-

tas pasirašyti šį garantinį raštą jų vardu. 

 

 

Autorius(iai) ____ _________        

                           (vardas, pavardė)                                        (parašas) 

 

Data   
 

 

     PS. Jei straipsnio autorius yra magistrantas ir jo baigiamojo darbo  vadovas nėra bendraautorius, būti-

nas vadovo parašas. 

 
Vadovas  

                   (vardas, pavardė)                                                                     (parašas) 


